





# **Holm & Co. A/S**

Kongevej 71, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 15 51 08 46

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....  
Kresten Lei



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Holm & Co. A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Holm & Co. A/S
Adresse, postnr. by	Kongevej 71, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	15 51 08 46
Stiftet	1. oktober 1991
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	holmogcompany@gmail.com
Telefon	74 42 45 90
Bestyrelse	Kresten Lei, formand Anne Sofie Theiss Holm Peter Theiss Holm
Direktion	Peter Theiss Holm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sydbank



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 369.632 kr. mod et overskud på 409.971 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 56.372.393 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Holm & Co. A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-220.422	-175.442
2	Personaleomkostninger	-307.764	-302.546
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-528.186	-477.988
	Finansielle indtægter	1.174.597	1.165.756
	Finansielle omkostninger	-173.489	-162.451
	<b>Resultat før skat</b>	472.922	525.317
3	Skat af årets resultat	-103.290	-115.346
	<b>Årets resultat</b>	<u>369.632</u>	<u>409.971</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.900.000	1.000.000
Overført resultat	<u>-1.530.368</u>	<u>-590.029</u>
	<u>369.632</u>	<u>409.971</u>



Holm & Co. A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>63.637.118</u>	<u>63.311.900</u>
		<u>63.637.118</u>	<u>63.311.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>63.637.118</u>	<u>63.311.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	122.654
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.500</u>	<u>3.800</u>
		<u>1.500</u>	<u>126.454</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>810.372</u>	<u>845.892</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>811.872</u>	<u>972.346</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>64.448.990</u></u>	<u><u>64.284.246</u></u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	53.972.393	55.502.761
Foreslået udbytte	1.900.000	1.000.000

**Egenkapital i alt**

	<u>56.372.393</u>	<u>57.002.761</u>
--	-------------------	-------------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til banker	0	1.001.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.900	57.516
Skyldig selskabsskat	3.290	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	191.012	716.620
Anden gæld	7.819.395	5.505.351

	<u>8.076.597</u>	<u>7.281.485</u>
--	------------------	------------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>8.076.597</u>	<u>7.281.485</u>
--	------------------	------------------

**PASSIVER I ALT**

	<u><u>64.448.990</u></u>	<u><u>64.284.246</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

1 Anvendt regnskabspraksis



Holm & Co. A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500.000	55.502.761	1.000.000	57.002.761
Overført via resultatdisponering	0	-1.530.368	1.900.000	369.632
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>53.972.393</u>	<u>1.900.000</u>	<u>56.372.393</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.429	295.484
Andre omkostninger til social sikring	1.930	1.755
Andre personaleomkostninger	<u>7.405</u>	<u>5.307</u>
	<u>307.764</u>	<u>302.546</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>103.290</u>	<u>115.346</u>
<u><u>103.290</u></u>	<u><u>115.346</u></u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgode-  
havender



Kostpris 1. januar 2025	63.311.900
Tilgang i årets løb	325.218
Kostpris 31. december 2025	<u>63.637.118</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>63.637.118</u></u>



